MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0000200.23-01-2018

L,,//éf&&‘.ﬂfﬁé/a 0/(9// L E/@zﬁ;&‘(}n(z 0/(9// %&&0(9@4?/{2 e 0/(7/%& g%'(?ﬁ?/(?(l/
%&W %ﬂ wsteco %fﬁ'ﬂﬂc&/ﬂ //&@ tor %mw%&

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1
IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto n. 5122 del 06/11/2017 inerente la concessione dei permessi al personale docente della scuola

infanzia

RETTIFICA E DECRETA

Art.1) Il personale docente della scuola primaria di cui all’elenco sotto riportato € ammesso al beneficio dei permessi
retribuiti nella misura massima di 150 ore nel periodo previsto dall’art. 8, c. 3 del C.C.I.R., fino al 05.11.2018:
Personale fascia A, art. 1 C.C.1I.R.

1. GAROFALO MARIA

Art.2) Ai sensi dell’art. 11 del C.C.I.R citato in premessa la concessione dei permessi retribuiti da parte dei Dirigenti
Scolastici & subordinata alla preventiva presentazione da parte dei docenti ammessi a usufruire dei permessi di cui al

presente decreto della certificazione attestante la regolare iscrizione al corso di studi e dalla calendarizzazione dei permessi

da utilizzare nel corso dell’anno scolastico, in relazione all'impegno di frequenza e al sostenimento degli esami.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da SCOPPETTA LAURA

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418




		2018-01-23T09:52:45+0000
	SCOPPETTA LAURA




